
 
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 

DETERMINAZIONE  del IV SETTORE:  
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Andrea Ciccarelli 

 

Registro  Generale n. _1248_del_02/08/2013__________ 
 

Registro  Settore  n. 198_  del_29/07/2013 
 

OGGETTO: IMPEGNO SPESA  PER SERVIZIO ECONOMATO  -  Trasferimento fondi. 

       
                  ( )  LIQUIDAZIONE                                   (X) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
Ing. Andrea Ciccarelli

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___02/08/2013. 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                            
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
            Ing. Andrea Ciccarelli 

 
 
 
 



 
IV   SETTORE    Ambiente-Ecologia  

P.E.G.  ANNO 2013 

Responsabile del Settore : ing. Andrea Ciccarelli 
Responsabile del Procedimento : Pasquale Cerciello 
OGGETTO : IMPEGNO SPESA  PER IL SERVIZIO ECONAMATO – Trasferimento fondi.           
                        

 

Il  Responsabile del  IV Settore  
 

Premesso: 
� che occorre trasferire fondi al Servizio Economato per l’acquisto di materiale di consumo  

per il fabbisogno dell’ufficio; 
� che occorre provvedere alla manutenzione ordinaria dell’auto di servizio Fiat Panda Tg. BC 

103 EK; 
 
VISTO l’art. 163 del D. Lgs. N. 267/2000, con il quale si intende automaticamente autorizzato 
l’esercizio provvisorio, nelle more dell’approvazione del bilancio di previsione 2013; 
 
Visto  il T.U.E.L. N° 267/2000; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità 
 
VISTO l’art. 9, comma2, del D.L. n. 78/09, convertito in L. del 3/8/09 n. 102, che prevede che il 
funzionario che adotta provvedimenti che comportano impegni di spesa ha l’obbligo di accertare 
preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi 
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;  
 
Considerato che occorre procedere ad un impegno di spesa sul relativo capitolo di bilancio; 
 
  

 D E T E R M I N A 
 
 

Per i motivi espressi in premessa , che qui si intendono integralmente riportati: 
1. di attestare che il programma dei pagamenti relativi a tale provvedimento è compatibile con le 

regole di finanza pubblica e, in particolare, con le previsioni degli stanziamenti elaborati per il 
rispetto del patto di stabilità interno, relativo agli anni 2013-2015; 

2. di impegnare la somma di  €  100,00 sul  capitolo di Bilancio 1134 art. 2 cod. 1090602 anno 
2013 : Acquisto beni di consumo; 

3. di impegnare la somma di  €  82,44 sul  capitolo di Bilancio 1134 art. 1 cod. 1090603 anno 
2013: prestazione di servizio;     

4. di trasmettere la presente determinazione,  all’Ufficio di Segreteria per gli adempimenti 
consequenziali. 

 
 
Il Responsabile del Procedimento 
       Pasquale Cerciello                                                              
                                                                                    Il Responsabile del   IV  Settore 

        Ing. Andrea Ciccarelli                                                                   
 


